
Skip to content
					

			
										                                                    
                                Menu
				                            

                        
			

	            
	            
				    [image: TESCO SW a.s.]



				

				

									
												
						
                            														
							
							
							
									Novinky 
	Řešení 
	Produkty 	Crypto ID 
	EMA+ 
	FaMa+ 
	Leasa+ 
	Meddiag 
	Monit+ 
	ELEN 
	TEAF 
	Mobilní aplikace 


	Firma 
	Kariéra 
	Partneři 
	Kontakt 
	CZ[image: ]


 	[image: ]


EN 


	
						Search for:Search Button



							
							
                                                    


																				
						
							Close Menu

																	

                     					
				
				
				
			
			
				        
		

		
	
	
		
	

        
    
					
							
			


    				
						
						
							
				
					

	    
		Stránka nenalezena
    





	    
		Omlouváme se, ale na této adrese není k dispozici žádný obsah. 

	Zkuste prosím vyhledávání, které najdete vpravo nahoře.
	Případně přejděte na úvodní stránku.

    



		

					
							

					

				

						

		

						
						
						
					

	    
		Stránka nenalezena
    





	    
		Omlouváme se, ale na této adrese není k dispozici žádný obsah. 

	Zkuste prosím vyhledávání, které najdete vpravo nahoře.
	Případně přejděte na úvodní stránku.

    



		

						

		

		

			
		

		
						

				
				    
    
    


    


				
			
			
				
					
									


				
																	
													

						
					
									

			


												
						
							
		
							
					TESCO SW
			Všeobecné licenční podmínky

Všeobecné obchodní podmínky

Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování cloudových služeb

Ochrana osobních údajů

Ochrana oznamovatelů

Compliance program

Spravovat souhlas s cookies

 



		
			ServiceDesk



		
				

							
					Spolupracujeme
			Moravská vysoká škola Olomouc

Regionální centrum Olomouc

BEA centrum Olomouc

HELP CZ



		
				

							
					Rychlý kontakt
			info@tescosw.cz

tel. 587 333 602

tř. Kosmonautů 1288/1

779 00 Olomouc

IČ: 25892533

DIČ: CZ25892533

DIČ k DPH: CZ699000785



		
				

							
					Search for:Search Button

Follow us
	
                              
                        
	
                              
                        
	
                              
                        


				

					

		

								
						

					

					
						
													

					

					
							
					
				
	







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k analýze údajů o používání webu a k jeho zdokonalování. Kliknutím na „Ano, souhlasím“ souhlasíte s používáním cookies. V části „Předvolby“ si můžete vybrat, které typy cookies chcete povolit. Nastavení lze kdykoliv změnit.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Jedná se o soubory, které jsou bezprostředně zapotřebí k zajištění základních funkcí webové stránky. Funkční soubory cookie umožňují např. funkci nákupních košíků e-shopů či sledování návštěvnosti webu. Tyto druhy cookies jsou vzhledem ke své podstatě a účelu bez dalšího povoleny a souhlas subjektu údajů se zde nevyžaduje. Funkční cookies jsou využívány vždy.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Shromažďují osobní údaje o uživateli z marketingového hlediska. Např. shromažďují informace za účelem přizpůsobení nabízené reklamy zájmům zákazníka, propojení se sociální sítí atd.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, souhlasím
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies


			
			
			
			
			
			
			
			







		
							
			
				
		

	